


集体奖： 弘毅书院 法学院 商学院 医学院

瞿楚楠 商学院： 罗燕章

吴家康 黄素存

张德昕 文学院： 陈晓乳

吴思琳 魏艳

李洁媚 医学院： 梁祖儒

李晓菁 黄凯涛

罗绍颖 至诚书院：刘锦屏

陈耀南 宫家兴

熊庆武 弘毅书院：谭桐

张佳娜 邱宝怡

黄树杰 思源书院：朱艺铧

陈儒林 张倩钰

刘超

刘巍

优秀组织奖: 商学院 医学院 理学院

名次 参赛单位 男子总分 女子总分 纪录分 总分

1 医学院 102 148 0 250

2 弘毅 103 52 0 155

3 思源 46 57 0 103

4 知行 63 29 0 92

5 研究生 54 9 0 63

6 理学院 24 37 0 61

7 至诚 26 29 0 55

8 工学院 35 15 0 50

9 商学院 10 27 0 37

10 法学院 0 33 0 33

11 艺术 18 3 0 21

12 文学院 0 1 0 1

13 新闻 0 0 0 0

体育道德风尚奖:

个人奖：
长江新闻与传播学院：

长江艺术与设计学院：

法学院：

团体总分(名次)表

最佳组织奖: 弘毅书院

研究生院：

知行书院：

工学院：

理学院：



学生组女子100米   预赛

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩 得分 备注

1 431 张倩钰 思源 1 13.47

2 206 何彦君 商学院 1 13.75

3 311 巫锦丽 医学院 2 13.90

4 155 陈颖妍 理学院 3 14.11

5 471 唐嘉敏 弘毅 4 14.12

6 313 李茵茵 医学院 2 14.48

7 362 赖锹杨 至诚 5 14.63

8 433 梁梓颖 思源 3 14.76

9 472 陈嘉莹 弘毅 4 14.82

10 363 余深怡 至诚 5 14.85

11 312 黄方圆 医学院 1 15.03

11 432 李海欣 思源 1 15.03

13 392 李梓莹 知行 3 15.30

14 225 李少欣 文学院 6 15.50

15 473 施婷婷 弘毅 4 15.60

16 391 梁倚蔚 知行 6 16.23

17 199 刘世艳 商学院 7 16.75

18 201 黄益娜 商学院 5 16.94

19 011 梁嘉妍 新闻 7 17.23

20 066 杜晗雪 法学院 8 19.63

353 孔玲 至诚 DNS

158 冯子恩 理学院 DNS

学生组男子100米   预赛

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩 得分 备注

1 451 梁明钊 弘毅 1 11.22

2 283 陈杰琛 医学院 1 11.30

3 281 梁祖儒 医学院 2 11.47

4 372 黄树杰 知行 1 11.69

5 411 陈泽雄 思源 3 12.00

5 455 谭桐 弘毅 1 12.00

7 412 高天赋 思源 2 12.09

8 373 吴元星 知行 2 12.15

9 088 宋宝彦 工学院 3 12.34

10 282 吴卿 医学院 3 12.37

11 413 赖文权 思源 4 12.43

12 340 黄文宇 至诚 5 12.45

13 091 何东鹏 工学院 4 12.47

14 371 朱俊星 知行 5 12.50

15 176 张贤杰 商学院 2 12.59

16 137 梁志坚 理学院 4 12.69

17 100 李意繁 工学院 3 12.89

比赛项目(名次)成绩表



18 138 李吉初 理学院 6 12.94

19 175 林均鹏 商学院 5 13.03

20 236 马斌 研究生 4 13.18

21 234 雷乃海 研究生 6 13.50

22 235 郭灿柱 研究生 6 13.84

23 342 许达明 至诚 5 14.57

24 001 梁嘉林 新闻 7 15.38

25 037 黄景鹏 艺术 6 15.75

469 田杰 弘毅 DNS

172 罗浩文 商学院 DNS

035 王铭言 艺术 DNS

学生组女子1500米   决赛

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩 得分 备注

1 318 田慧虹 医学院 1 6:02.65 9.0

2 476 邱宝怡 弘毅 1 6:19.30 7.0

3 317 刘素蒂 医学院 2 6:21.03 6.0

4 441 谢君琳 思源 2 6:22.44 5.0

5 314 郭淑媛 医学院 3 6:22.75 4.0

6 398 江泽铧 知行 4 6:26.44 3.0

7 202 戴玲玲 商学院 3 6:26.78 2.0

8 481 刘紫葳 弘毅 4 6:32.48 1.0

9 267 王爱霞 研究生 5 6:34.00

10 159 黄晓婷 理学院 6 6:39.81

11 396 李艳萍 知行 5 6:48.38

12 072 李洁媚 法学院 6 6:50.06

13 361 梁玲娟 至诚 7 7:02.92

14 193 刘韵盈 商学院 7 7:10.00

15 069 梁嘉琪 法学院 8 7:12.25

16 397 吴映如 知行 9 7:16.90

17 013 赖秋平 新闻 10 7:17.53

18 439 蔡汶屏 思源 11 7:17.56

19 196 冯妤婕 商学院 8 7:22.12

20 222 魏艳 文学院 9 7:26.31

21 165 刘慧婵 理学院 10 7:34.03

22 265 陈颖 研究生 11 7:53.94

23 364 彭静 至诚 12 7:59.87

24 366 陈丽吟 至诚 12 8:41.28

067 吴婉萍 法学院 DNS

480 罗永梅 弘毅 DNS

266 曾佳 研究生 DNS

015 周晓敏 新闻 DNS

学生组男子5000米   决赛

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩 得分 备注

1 239 刘超 研究生 1 16:55.71 9.0

2 289 麦伟峰 医学院 2 18:15.94 7.0



3 121 熊庆武 理学院 3 18:20.50 6.0

4 097 陈耀南 工学院 4 19:09.49 5.0

5 238 黄烈 研究生 5 19:13.90 4.0

6 461 马海钦 弘毅 6 20:30.31 3.0

7 126 韦欢 理学院 7 20:35.27 2.0

8 463 黄凌锋 弘毅 8 20:44.13 1.0

9 237 熊凯军 研究生 9 20:52.77

10 098 谢闽龙 工学院 10 21:43.05

11 292 黄凯涛 医学院 11 24:14.86

12 131 丛佳乐 理学院 12 24:23.58

13 462 曾文锐 弘毅 13 24:28.81

338 陈睿昊 至诚 DNS

419 张秋盛 思源 DNS

295 王明卓 医学院 DNF

093 伍绍森 工学院 DNF

417 刘伟豪 思源 DNS

378 陈一海 知行 DNS

学生组女子标枪   决赛

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩 得分 备注

1 313 李茵茵 医学院 1 18.06 9.0

2 071 李晓菁 法学院 2 17.48 7.0

3 444 陈森梅 思源 3 16.66 6.0

4 405 林小凤 知行 4 15.28 5.0

5 263 唐彬 研究生 5 14.84 4.0

6 041 吴思琳 艺术 6 14.76 3.0

7 485 黎秀红 弘毅 7 14.35 2.0

8 224 陈晓乳 文学院 8 12.21 1.0

9 262 王莉 研究生 9 09.46

10 361 梁玲娟 至诚 10 08.50

11 475 李银 弘毅 11 07.43

12 445 郑仕敏 思源 12 06.39

13 487 金妮 弘毅 13 06.14

166 陈津津 理学院 DNS

014 瞿楚楠 新闻 DQ

398 江泽铧 知行 DNS

157 杨世文 理学院 DNS

261 郝真 研究生 DNS

327 廖文婕 医学院 DNS

352 王玉玲 至诚 DNS

018 陆晓 新闻 DNS

112 韩若霖 工学院 DNS

394 黄涵 知行 DNS

357 刘锦屏 至诚 DNS

162 吴晓丹 理学院 DNS

328 陈育龙 医学院 DQ

447 黄倩 思源 DQ



115 梁芷菁 工学院 DNS

学生组女子跳远   决赛

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩 得分 备注

1 319 董晓燕 医学院 1 3.95 9.0

2 321 吴华 医学院 2 3.70 7.0

3 320 唐凤 医学院 3 3.69 6.0

4 392 李梓莹 知行 4 3.60 5.0

5 433 梁梓颖 思源 5 3.56 4.0

6 356 黄海建 至诚 6 3.42 3.0

7 194 王钰静 商学院 7 3.20 2.0

8 062 梁可枫 法学院 8 3.14 1.0

9 351 何祉蓉 至诚 9 3.12

10 471 唐嘉敏 弘毅 10 3.08

11 401 邱淑萍 知行 11 2.94

12 151 关若梦 理学院 12 2.93

13 483 沈楠 弘毅 13 2.88

14 061 雷英君 法学院 14 2.58

15 020 李青彤 新闻 15 2.51

16 400 廖甄楠 知行 16 2.46

17 443 麦馨丹 思源 17 2.40

18 221 施晓琪 文学院 18 2.19

19 359 陈谊 至诚 19 2.12

018 陆晓 新闻 DNS

444 陈森梅 思源 DNS

203 庄佳仪 商学院 DNS

161 朱思慧 理学院 DNS

014 瞿楚楠 新闻 DNS

195
黄旭娟

商学院 DNS

160 陈牡丹 理学院 DNS

264 骆雨欣 研究生 DNS

114 李嘉欣 工学院 DNS

472 陈嘉莹 弘毅 DNS

116 邓兴怡 工学院 DNS

学生组男子标枪   决赛

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩 得分 备注

1 031 张德昕 艺术 1 35.70 9.0

2 300 陈炳泽 医学院 2 33.71 7.0

3 466 巫壮豪 弘毅 3 33.34 6.0

4 418 尹健斌 思源 4 32.85 5.0

5 425 杨敬智 思源 5 32.44 4.0

6 383 肖梓豪 知行 6 32.05 3.0

7 180 罗燕章 商学院 7 29.91 2.0

8 232 刘天开 研究生 8 27.95 1.0

9 457 张宏辉 弘毅 9 26.75



10 233 杨俊 研究生 10 26.30

11 302 邹亿贵 医学院 11 25.83

12 177 陈建宇 商学院 12 25.55

13 464 何柏桐 弘毅 13 23.69

14 130 朱灿明 理学院 14 22.09

15 426 林基训 思源 15 18.94

16 384 秦凌 知行 16 17.40

17 083 梁恒玮 工学院 17 14.48

18 123 林嘉裕 理学院 18 10.11

082 吴春彪 工学院 DQ

122 马群 理学院 DNS

174 曾泽城 商学院 DQ

231 柏林君 研究生 DQ

301 覃其煌 医学院 DQ

094 刘伟 工学院 DNS

002 简镝 新闻 DQ

337 赵彪 至诚 DNS

学生组男子100米   决赛

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩 得分 备注

1 281 梁祖儒 医学院 1 11.37 9.0

2 283 陈杰琛 医学院 2 11.41 7.0

3 451 梁明钊 弘毅 3 11.51 6.0

4 372 黄树杰 知行 4 11.65 5.0

5 455 谭桐 弘毅 5 11.66 4.0

6 373 吴元星 知行 6 12.10 3.0

7 412 高天赋 思源 7 12.25 2.0

8 411 陈泽雄 思源 8 12.38 1.0

学生组女子100米   决赛

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩 得分 备注

1 311 巫锦丽 医学院 1 13.40 9.0

2 431 张倩钰 思源 2 13.43 7.0

3 471 唐嘉敏 弘毅 3 13.92 6.0

4 155 陈颖妍 理学院 4 14.25 5.0

5 433 梁梓颖 思源 5 14.60 4.0

6 313 李茵茵 医学院 6 14.61 3.0

7 362 赖锹杨 至诚 7 14.66 2.0

206 何彦君 商学院 DNS

学生组男子800米   决赛

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩 得分 备注

1 452 韩平 弘毅 1 2:05.40 9.0

2 341 宫家兴 至诚 2 2:14.83 7.0

3 240 李鹏 研究生 3 2:15.90 6.0

4 332 马寅生 至诚 1 2:16.00 5.0

5 458 林春雷 弘毅 2 2:17.85 4.0



6 087 罗绍颖 工学院 4 2:19.81 3.0

7 134 梁荣彬 理学院 3 2:19.84 2.0

8 287 陈建为 医学院 4 2:21.62 1.0

9 135 王瑞 理学院 5 2:22.78

10 288 林泓 医学院 5 2:24.60

11 083 梁恒玮 工学院 6 2:25.09

12 038 吴宗儒 艺术 7 2:25.69

13 459 叶煜东 弘毅 6 2:26.17

14 292 黄凯涛 医学院 7 2:27.72

14 171 李紫健 商学院 8 2:27.72

16 211 林袁逸 文学院 9 2:35.41

17 033 陈进发 艺术 8 2:47.51

18 241 袁振国 研究生 10 2:47.53

19 242 朱怡帆 研究生 9 3:12.60

377 吴永贤 知行 DNS

034 陈嘉诚 艺术 DNS

081 陈科荣 工学院 DNS

375 魏懿浩 知行 DNS

学生组女子800米   决赛

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩 得分 备注

1 441 谢君琳 思源 1 2:49.69 9.0

2 476 邱宝怡 弘毅 2 2:51.00 7.0

3 318 田慧虹 医学院 1 2:52.00 6.0

4 393 邓爱诗 知行 2 2:54.65 5.0

5 440 唐颖 思源 3 2:58.90 4.0

6 153 张佳娜 理学院 4 3:00.10 3.0

7 317 刘素蒂 医学院 3 3:00.50 2.0

8 113 丁梦梦 工学院 4 3:01.05 1.0

9 442 黄玮 思源 5 3:03.88

10 479 胡若茗 弘毅 6 3:05.62

11 316 孙佳佳 医学院 5 3:07.15

12 207 陈丽娇 商学院 7 3:20.97

13 012 黄春燕 新闻 8 3:22.85

14 063 杨悦琪 法学院 9 3:27.19

15 355 杨天祺 至诚 10 3:31.13

16 205 陈琳颖 商学院 6 3:35.62

17 269 宋馥伶 研究生 7 3:59.78

366 陈丽吟 至诚 DNS

202 戴玲玲 商学院 DNS

395 陈思婷 知行 DNS

226 黄嘉玲 文学院 DNS

064 杨敏旋 法学院 DNS

111 邓兴怡 工学院 DNS

394 黄涵 知行 DNS

268 陈璋琪 研究生 DNS



学生组男子4X400米   决赛

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩 得分 备注

1 弘毅 弘毅 1 3:46.56 18.0

2 医学院 医学院 1 3:50.30 14.0

3 知行 知行 2 3:54.12 12.0

4 思源 思源 3 4:01.25 10.0

5 商学院 商学院 2 4:04.35 8.0

6 研究生 研究生 4 4:12.37 6.0

7 工学院 工学院 3 4:15.34 4.0

8 理学院 理学院 4 4:18.16 2.0

9 至诚 至诚 5 4:23.50

学生组女子4X400米   决赛

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩 得分 备注

1 医学院 医学院 1 4:57.97 18.0

2 理学院 理学院 2 5:12.84 14.0

3 商学院 商学院 3 5:17.35 12.0

4 弘毅 弘毅 4 5:21.97 10.0

5 法学院 法学院 5 5:30.28 8.0

6 至诚 至诚 6 5:39.31 6.0

7 思源 思源 7 5:45.93 4.0

8 研究生 研究生 8 5:48.81 2.0

学生组男子跳远   决赛

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩 得分 备注

1 380 陈儒林 知行 1 5.85 9.0

2 293 周少炯 医学院 2 5.76 7.0

3 379 邹家璇 知行 3 5.73 6.0

4 453 王锐 弘毅 4 5.70 5.0

5 422 黄嘉荣 思源 5 5.58 4.0

6 421 韦兆康 思源 6 5.38 3.0

7 331 谢文杰 至诚 7 5.31 2.0

8 372 黄树杰 知行 8 5.14 1.0

9 464 何柏桐 弘毅 9 5.06

10 180 罗燕章 商学院 10 5.04

11 173 张雨 商学院 11 5.02

12 247 刘巍 研究生 12 4.99

13 084 张绍松 工学院 13 4.96

14 089 李盛树 工学院 14 4.94

15 294 骆昱均 医学院 15 4.89

16 295 王明卓 医学院 16 4.87

17 420 唐晓强 思源 17 4.82

18 232 刘天开 研究生 18 4.80

19 246 孙利 研究生 19 4.61

20 333 赵利延 至诚 20 4.56

21 127 李子浩 理学院 21 4.46

22 036 张文育 艺术 22 4.45



23 033 陈进发 艺术 23 4.12

24 343 梁子昌 至诚 24 3.48

25 128 沈家杰 理学院 25 3.21

096 林沛 工学院 DNS

052 唐扬威 法学院 DNS

465 林嘉成 弘毅 DNS

124 唐开铭 理学院 DNS

学生组男子跳高   决赛

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩 得分 备注

1 293 周少炯 医学院 1 1.55 9.0

2 247 刘巍 研究生 2 1.50 7.0

3 383 肖梓豪 知行 2 1.50 6.0

4 453 王锐 弘毅 2 1.50 5.0

5 296 李泽康 医学院 2 1.50 4.0

6 085 彭建德 工学院 6 1.45 3.0

7 427 李元霖 思源 6 1.45 2.0

8 084 张绍松 工学院 6 1.45 1.0

9 129 梁应涛 理学院 6 1.45

10 454 罗肇鹏 弘毅 6 1.45

11 344 吴润泽 至诚 11 1.40

11 428 欧阳恒威 思源 11 1.40

092 陈崇礼 工学院 DNS

429 卢启正 思源 DNS

297 林恩宇 医学院 DNS

465 林嘉成 弘毅 DNS

051 陈锦飞 法学院 DNS

124 唐开铭 理学院 DNS

245 陈宇超 研究生 DNS

178 徐伟恩 商学院 DNS

学生组女子铅球   决赛

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩 得分 备注

1 357 刘锦屏 至诚 1 7.09 9.0

2 325 罗家映 医学院 2 6.91 7.0

3 115 梁芷菁 工学院 3 6.77 6.0

4 324 林妙东 医学院 4 6.52 5.0

5 402 张丽明 知行 5 6.35 4.0

6 271 石经仪 研究生 6 6.33 3.0

7 326 梁文慧 医学院 7 5.64 2.0

8 404 黄琪迪 知行 8 5.60 1.0

9 360 曾晓晴 至诚 9 5.32

10 019 刘小丹 新闻 10 5.26

11 162 吴晓丹 理学院 11 4.97

12 270 陈曦 研究生 12 4.94

13 403 吴婧琳 知行 13 4.90

14 446 项琼 思源 14 4.89



15 163 李娜 理学院 15 4.82

15 484 林之华 弘毅 15 4.82

17 071 李晓菁 法学院 17 4.79

18 227 胡靖祥 文学院 18 4.64

19 358 谢冰莹 至诚 19 4.42

20 223 陈锦霞 文学院 20 4.12

21 065 陈瑜茵 法学院 21 3.75

041 吴思琳 艺术 DNS

263 唐彬 研究生 DQ

221 施晓琪 文学院 DNS

475 李银 弘毅 DNS

487 金妮 弘毅 DNS

157 杨世文 理学院 DNS

194 王钰静 商学院 DNS

学生组女子400米   决赛

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩 得分 备注

1 314 郭淑媛 医学院 1 1:09.97 9.0

2 311 巫锦丽 医学院 1 1:12.04 7.0

3 479 胡若茗 弘毅 2 1:14.50 6.0

4 204 邓绮颖 商学院 2 1:16.25 5.0

5 061 雷英君 法学院 3 1:17.66 4.0

6 315 林银冰 医学院 1 1:18.12 3.0

7 152 宋佳钰 理学院 3 1:18.47 2.0

8 477 李文雅 弘毅 4 1:18.78 1.0

9 272 喻定 研究生 5 1:19.41

10 264 骆雨欣 研究生 4 1:23.94

11 063 杨悦琪 法学院 2 1:24.93

12 355 杨天祺 至诚 5 1:26.91

13 016 劳馨莹 新闻 3 1:27.87

14 436 彭鲜翔 思源 4 1:32.56

478 周婷 弘毅 DNS

273 马鸽 研究生 DNS

112 韩若霖 工学院 DNS

学生组男子400米   决赛

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩 得分 备注

1 455 谭桐 弘毅 1 54.72 9.0

2 087 罗绍颖 工学院 1 55.75 7.0

3 243 方庆城 研究生 1 56.62 6.0

4 285 黄浩丰 医学院 2 56.71 5.0

5 412 高天赋 思源 3 56.88 4.0

6 341 宫家兴 至诚 2 56.97 3.0

7 286 黄楷淳 医学院 3 57.69 2.0

8 284 王伟豪 医学院 2 57.71 1.0

9 375 魏懿浩 知行 4 58.25

10 454 罗肇鹏 弘毅 3 58.63



11 244 刘长伟 研究生 4 59.53

12 345 吕广钊 至诚 5 59.81

13 456 吴少伟 弘毅 5 59.88

14 091 何东鹏 工学院 4 1:03.47

15 417 刘伟豪 思源 6 1:05.50

16 376 余楚放 知行 5 1:05.56

17 136 李智东 理学院 6 1:20.84

092 陈崇礼 工学院 DNS

004 何浩翔 新闻 DNS

037 黄景鹏 艺术 DNS

374 莫源祥 知行 DNS

035 王铭言 艺术 DNS

245 陈宇超 研究生 DNS

学生组男子1500米   决赛

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩 得分 备注

1 452 韩平 弘毅 1 4:27.07 9.0

2 239 刘超 研究生 2 4:33.16 7.0

3 289 麦伟峰 医学院 3 4:45.88 6.0

4 332 马寅生 至诚 4 4:46.56 5.0

5 097 陈耀南 工学院 5 4:50.30 4.0

6 121 熊庆武 理学院 6 4:52.12 3.0

7 291 卢晓照 医学院 7 4:57.91 2.0

8 458 林春雷 弘毅 8 4:59.50 1.0

9 133 严攀 理学院 9 5:05.57

10 003 吴家康 新闻 10 5:07.40

11 377 吴永贤 知行 11 5:09.20

12 290 阮鑫 医学院 12 5:13.22

13 460 吴德昌 弘毅 13 5:18.78

14 250 魏亚辉 研究生 14 5:35.81

15 335 戚正奕 至诚 15 5:38.06

16 132 李豪文 理学院 16 5:42.13

17 090 陆志永 工学院 17 6:10.53

251 杨小强 研究生 DNF

419 张秋盛 思源 DNS

034 陈嘉诚 艺术 DNS

038 吴宗儒 艺术 DNS

学生组女子4X100米   决赛

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩 得分 备注

1 医学院 医学院 1 0:57.63 18.0

2 思源 思源 1 0:57.90 14.0

3 弘毅 弘毅 2 0:59.91 12.0

4 理学院 理学院 3 1:00.10 10.0

5 法学院 法学院 4 1:04.19 8.0

6 商学院 商学院 2 1:04.72 6.0

7 工学院 工学院 5 1:05.15 4.0



8 至诚 至诚 3 1:08.00 2.0

9 研究生 研究生 4 1:10.15

知行 知行 DNS

学生组男子4X100米   决赛

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩 得分 备注

1 弘毅 弘毅 1 46.15 18.0

2 医学院 医学院 2 47.66 14.0

3 知行 知行 1 47.87 12.0

4 思源 思源 2 48.54 10.0

5 工学院 工学院 3 49.97 8.0

6 理学院 理学院 4 50.19 6.0

7 研究生 研究生 3 51.15 4.0

8 至诚 至诚 4 51.62 2.0

9 商学院 商学院 5 51.95

学生组女子跳高   决赛

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩 得分 备注

1 319 董晓燕 医学院 1 1.27 9.0

2 356 黄海建 至诚 2 1.15 7.0

3 399 杜翰诗 知行 2 1.15 6.0

4 069 梁嘉琪 法学院 4 1.12 5.0

5 114 李嘉欣 工学院 4 1.12 4.0

6 164 谭彤彤 理学院 4 1.12 3.0

323 梁妍景 医学院 DQ

159 黄晓婷 理学院 DQ

322 林晓璇 医学院 DQ

017 吴采倩 新闻 DQ

483 沈楠 弘毅 DQ

198 孙乐冰 商学院 DQ

445 郑仕敏 思源 DQ

482 张凌慧 弘毅 DQ

163 李娜 理学院 DQ

486 罗嘉敏 弘毅 DQ

学生组男子铅球   决赛

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩 得分 备注

1 031 张德昕 艺术 1 9.08 9.0

2 296 李泽康 医学院 1 9.08 7.0

3 382 冯福龙 知行 3 8.88 6.0

4 466 巫壮豪 弘毅 4 8.50 5.0

5 236 马斌 研究生 5 8.46 4.0

6 123 林嘉裕 理学院 6 8.13 3.0

7 334 庚锐添 至诚 7 7.97 2.0

8 418 尹健斌 思源 8 7.88 1.0

9 423 周文云 思源 9 7.75

10 424 朱艺铧 思源 10 7.70



11 299 林松辉 医学院 11 7.54

12 298 高立青 医学院 12 7.48

13 385 方启钧 知行 13 7.36

14 095 何发胜 工学院 14 7.30

15 468 关超文 弘毅 15 7.17

16 140 伍泽鑫 理学院 16 6.85

17 032 吴江铭 艺术 17 6.68

18 467 冯锐斌 弘毅 18 6.48

19 249 余正伟 研究生 19 6.34

20 248 欧阳彪 研究生 20 6.27

21 179 余崧霖 商学院 21 5.64

22 125 冯剑威 理学院 22 4.96

339 李梓轩 至诚 DNS

099 潘灿辉 工学院 DNS

337 赵彪 至诚 DNS

381 陈楚泓 知行 DNS

082 吴春彪 工学院 DNS
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